EDITAL Nº 03/2026 – PUBLICAÇÃO DA AUSÊNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GÁLIA,
Estado de São Paulo, JOSÉ SILVINO
ZANIBONI JUNIOR, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições
legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO que NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
referente ao Edital de Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletivo nº
01/2026, dentro do prazo estabelecido no cronograma do referido edital.

Gália, 12 de março de 2026

José Silvino Zaniboni Júnior
Prefeito Municipal de Gália/SP